Un parallèle intéressant concerne l'entrée SE317 Sennaar, commune à Taion et au LG car elle présente les mêmes réécritures et dépend de la partie XI-XVI rapportée de Rome par Taion :

| Greg. M. moral. 14, 53 | Taio sent. | SE317Sennaar |
|---|--|---|
| 113 : Sciendum quoque est quod Sennaar latissima uallis est, in qua turris a superbientibus aedificari coeperat, quae linguarum facta diuersitate destructa est. Quae scilicet turris Babylon dicta est, pro ipsa uidelicet confusione mentium atque linguarum. --- 107 : Sennaar quippe fetor eorum dicitur. | 1, 29 : Sciendum est quod Sennaar latissima uallis est in qua turris Babyloniae a superbientibus aedificari coeperat. Sennaar quippe <u>interpretatur</u> foetor eorum, quae turris linguarum facta diuersitate, destructa est. | Gregori: Sennaar latissima uallis est, in qua turris a superbientibus aedificari coeperat, quae linguarum facta diuersitate, destructa est. Quae scilicet turris Babylon dicta est, pro confusione mentium atque linguarum. --- Sennaar autem <u>interpretatur</u> fetor eorum. |
| | 4, 15 : Sennaar quippe fetor eorum dicitur, quia sicut bonus odor ex uirtute est, ita e contrario fetor ex uitio cupiditatis. Sciendum est quod Sennaar latissima uallis est in qua turris a superbientibus aedificari coeperat quae linguarum facta diuersitate destructa est. Quae scilicet turris Babylon dicta est pro ipsa uidelicet confusione mentium atque linguarum, nec inmerito ibi auaritia amphora ponitur, ubi Babylon, idest confusio, aedificatur. | |

On observe que Taio reprend deux fois l'extrait grégorien, une première fois (sent. 1, 29) en lui faisant subir les mêmes remaniements que dans le LG (intersion des séquences *latissima uallis* et *factor eorum*, et substitution de *dicitur* par *interpretatur*), une seconde fois (4,15) de manière plus littérale.

Références bibliographiques

Aguilar Miquel 2022 = Julia Aguilar Miquel, Taio Caesaraugustanus. *Liber Sententiarum*, Turnhout, Brepols, 2022 (CCSL 116A).

Castaldi 2013 = Lucia Castaldi, *La trasmissione dei testi latini del Medioevo*. 5. Gregorius I Papa, Firenze, SISMEL, 2013.

Elfassi 2020 = Jacques Elfassi, « Chronique isidorienne VI (2018-2019) », *Eruditio Antiqua* 12 (2020), 71-115.

Varela Rodriguez 2019 = Joel Varela Rodriguez, « Algunos problemas del uso de Gregorio Magno por Isidoro de Sevilla », *Revue d'Études Augustiniennes et Patristiques*, 65 (2019), 135-164.